

AS Silvano Fashion Group



**2008. a. neljanda kvartali ja 12 kuu konsolideeritud
vahearuanne**

ETTEVÕTTE PROFIIL

Äriniimi	AS Silvano Fashion Group
Registreerimisnumber	10175491
Aadress	Tartu mnt2, 10145 Tallinn
Telefon	+372 6 710 700
Faks	+372 6 710 709
E-mail	info@silvanofashion.com
Koduleht	<u>www.silvanofashion.com</u>
Põhitegevused	Naisteriiete ja -pesu disainimine, valmistamine ja müük
Audiitor	KPMG Baltics AS

Sisukord

Tegevusaruanne	4
Üldinformatsioon ja juhatuse kinnitus 2008. a. neljanda kvartali ja 12 kuu konsolideeritud vahearuanne kohta	9
Bilanss	11
Kasumiaruanne – 2008. aasta 12 kuud	12
Kasumiaruanne – neljas kvartal	13
Rahavoogude aruanne	14
Omakapitali muutuste aruanne	15
Konsolideeritud vahearuanne koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamispõhimõtted	17
Konsolideeritud vahearuanne lisad	18
Lisa 1. Kinnisvara, masinad ja seadmed	18
Lisa 2. Immateriaalsed varad	20
Lisa 3. Varud	21
Lisa 4. Klientidelt laekumata arved	22
Lisa 5. Muud nõuded	22
Lisa 6. Ettemaksed	22
Lisa 7. Raha ja raha ekvivalendid	22
Lisa 8. Laenud	23
Lisa 9. Muud võlgnevused	24
Lisa 10. Aktsiatulu	24
Lisa 11. Omakapital	24
Lisa 12. Müügitulu	27
Lisa 13. Tehingud seotud osapooltega	27
Lisa 14. Segmendid	29

Tegevusaruanne

Tulemused

Majanduslanguse mõju maailmamajandusele on olnud väga kiire. Tarbimisnõudlus on vähenenud kontserni kõikidel turgudel. Jaetulude osakaalu kiire kasv kontserni kogutuludes mõjutab kaupluste rendikulude ja personalikuludega seotud püsikulude kasvu tõttu negatiivselt kasumlikkust ning seega ka kontserni puhastulu ja EBITDA näitajaid. Samal ajal on jaemüügitegevusest saadud tulu Venemaal, peamiselt piirkonnas, kus kontsern oma jaemüüki laiendab, kasvanud aasta lõikes üle 50% võrreldavatel pindadel (kauplustes, mis on tegutsenud kauem kui aasta). Balti riikides on rõivaste jaemüügitegevuse võrreldavatel pindadel eelmise aastaga võrreldes halvenenud peamiselt piirkonnas valitseva majandusolukorra tõttu. Tulude vähenemine on kooskõlas 2008. aasta eelarvega ning tegemist on jaemüügitegevuse laiendamisest tingitud ajutise ja paratamatu tagajärgega.

Töenäoliselt mõjutab majanduslangus järgmistel perioodidel kontserni kõiki turupiirkondi, kajastudes negatiivses kasvus, ja seetõttu on kontsern algatanud mitmeid meetmeid vähenenud nõudluse tingimustes kohanemiseks. Juhtkond on rakendanud erinevaid abinõusid kriisist väljatulekuks, millest olulisemad on järgmised:

- Jaekaubanduse laiendamise strateegia vaadati uuesti läbi, ja mitu madalama kasumlikkuse väljavaatega poodi pandi kinni. 13 poodi (peamiselt "PTA" kaubamärgi kandvad poed) pandi juba kinni Venemaal ja Ukrainas pärast aastalõppu, 2009. aastal avatakse kõikidel turgudel piiratud arv uusi kauplusi. Kontsern keskendub järk-järgult pesuärile kui selle põhikompetentsile, mis peegeldub ka jaemüügistrateegias.
- Kontsern keskendub järjest rohkem frantsiisiäri arendamisele. Frantsiisi arendamine aitab toetada kogukäibe kasvu, kuid samas vähendab vajalike investeeringute mahtu.
- Oblicie kauplused muudetakse Milavitsa kauplusteks. Järk-järgult viiakse Oblicie kauplused Milavitsa kaubamärgi alla, et toetada Milavitsa kaubamärgi populaarsusele madalamas ja keskmises hinnaklassis.
- Oma jaemüügitegevuse lõpetamine Poolas. Olles müünud Splendo sp. z o.o. (kontserni Poola tütarettevõtja, kes haldab 6 jaemüügipunkti), jätkab kontsern müügitegevust Poolas hulгимüügi-, jaemüügi- ja frantsiisipartnerite abil.
- Kulude kokkuhoiu meetmed võeti kasutusele kõikides kontserni majandusüksustes;
- Logistikaterminali ehitamine Valgevenes on peatatud;
- Osade klientide maksetähtaegu pikendati müügi toetamiseks ning langetati mõningate toodete hindu;
- Tarnijate hinnatõusu suhtes lepiti kokku moratoorium, ja kontsern räägib tarnijatega läbi maksetähtaegade pikendamist ja hindade langetamist, mis oleks kooskõlas hetke turutingimustega.

KASUM

2008. aasta neljanda kvartali lõpus oli AS-i Silvano Fashion Group konsolideeritud netokäive 292,2 miljonit krooni (18,7 miljonit eurot), mis tähendab 2007. aasta neljanda kvartaliga võrreldes 20,0%-list langust. Kontserni müügikäibe brutorentaablus oli 2008. aasta neljandas kvartalis 50,1%, võrrelduna 2007. aasta neljanda kvartali 46,5%-ga. 2008. aasta neljandas kvartalis oli kontserni ärikahjum 29,3 miljonit krooni (1,9 miljonit eurot) (normaliseerunud²), mis tähendab 2007. aasta IV kvartaliga võrreldes 157,5%-list langust. Konsolideeritud müügikäibe² ärirentaablus oli -10,0% (võrrelduna 2007. aasta IV kvartali 14,0%-ga).

Aksionäridele omistatav konsolideeritud puhastulu² oli -74,6 miljonit krooni (-4,9 miljonit eurot), võrrelduna 2007. aasta IV kvartali 24,1 miljoni krooniga (1,5 miljoni euroga), ja puhas kasumimäär² oli -26,2% (võrrelduna 2007. aasta IV kvartali 6,6%-ga).

2008. aastal oli AS-i Silvano Fashion Group konsolideeritud netokäive kokku 1694,8 miljonit krooni (108,3 miljonit eurot), mis on 2007. aastaga võrreldes 9,9% suurem. Kontserni müügikäibe brutorentaablus ja ärirentaablus² oli 2008. aastal vastavalt 43,9% ja 7,6% (2007. aastal 43,6% ja 15,1% (normaliseerunud¹)). 2008. aasta ärikasum² oli 129,3 miljonit krooni (8,3 miljonit eurot), võrreldes normaliseerunud 231,6 miljoni krooniga (14,8 miljoni euroga) 2007. aastal¹. Kontsern lõpetas 2008. aasta 35,9 miljoni krooni (2,3 miljoni euro) suuruse puhaskahjumiga², mis tähendab 2007. aastaga¹ võrreldes 136,8% langust, ning puhas kasumimäär oli -2,1% (2007. aastal¹ 6,3%).

2008. aastal oli kontserni omakapitali tootlus² -5,2% (võrrelduna 2007. aasta 16,4%-ga (normaliseerunud¹)) ja varade tootlus² -3,1% (võrrelduna 2007. aasta 10,3%-ga (normaliseerunud¹)).

¹ Välja arvatud 2007. aastal saadud ühekordne tulu äriühendusest 89,4 miljonit krooni (5,7 miljonit eurot).

² Ei kajasta eraldi tegevuse lõpetamiseks Poolas, ümberstruktureerimiskulusid, mis kaasnevad kaupluste sulgemise kavaga Venemaal, ning Linret LT ja France Style Lingerie firmaväärtuste mahakandmist.

BILANSS

31. detsembri 2008. aasta seisuga olid konsolideeritud varad 1208,5 miljonit krooni (77,2 miljonit eurot), võrreldes 1089,6 miljoni krooniga (69,6 miljoni euroga) 31. detsembril 2007.

Nõuded ostjate vastu on suurenenud 9,5 miljonit krooni (0,6 miljonit eurot).

Varud suurenesid 96,9 miljonit krooni (6,2 miljonit eurot), moodustades 31. detsembri 2008. aasta seisuga 434,4 miljonit krooni (27,8 miljonit eurot). Varude kasv on eelkõige tingitud tarbimise pidurdumisest, kuid samas ka sellest, et jaemüügivõrgu laiendamise tõttu tegi kontsern kaupluseruumide eest rendi ettemakseid ja maksis tagatisrahasid, mis suurendasid muude debitorsete võlgnevuste ja ettemaksete summat.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara kasvas 35,1 miljonit krooni (2,2 miljonit eurot).

Lühiajalised kohustused suurenesid 190,7 miljonit krooni (12,2 miljonit eurot). Maksukohustused, muud võlad, sh võlad töötajatele ja eraldised moodustasid 119,2 miljonit krooni (7,6 miljonit eurot) ning jäid prognoositud tasemele.

Lühi- ja pikaajalised võetud laenud kasvasid 108,9 miljonit krooni (7,0 miljonit eurot) 138,1 miljoni kroonini (8,8 miljoni euro), sealhulgas oli kapitalirendikohustuste summa 7,1 miljonit krooni (0,5 miljonit eurot).

Aksionäridele omistatav omakapital langes 92,5 miljoni krooni (5,9 miljoni euro) võrra ja oli 641,2 miljonit krooni (41,0 miljonit eurot).

KÄIVE

Käive segmentide lõikes

	2008 miljonites kroonides	2007 miljonites kroonides	Muutus miljonites kroonides	2008 miljonites eurodes	2007 miljonites eurodes	Muutus miljonites eurodes	2008 protsent käibest	2007 protsent käibest
Naisterõivad	201,2	155,7	45,5	12,9	10,0	2,9	11,9%	10,1%
Naistepesu	1419,8	1347,4	72,4	90,7	86,1	4,6	83,8%	87,4%
Allhange ja muu käive	73,8	39,3	34,5	4,7	2,5	2,2	4,3%	2,5%
Kokku	1694,8	1542,4	152,4	108,3	98,6	9,7	100,0%	100,0%

Käive turgude lõikes

2008. aastal keskendus kontsern peamiselt Venemaa, Valgevene ja Ukraina turule.

Kogukäive turgude lõikes

	2008 miljonites kroonides	2007 miljonites kroonides	Muutus miljonites kroonides	2008 miljonites eurodes	2007 miljonites eurodes	Muutus miljonites eurodes	2008 protsent käibest	2007 protsent käibest
Eesti	139,2	167,3	-28,1	8,9	10,7	-1,8	8,2%	10,8%
Soome	33,0	39,6	-6,6	2,1	2,5	-0,4	2,0%	2,6%
Läti	46,1	50,1	-4,0	2,9	3,2	-0,3	2,7%	3,2%
Valgevene	268,2	278,9	-10,7	17,1	17,8	-0,7	15,8%	18,1%
Ukraina	137,1	99,5	37,6	8,8	6,4	2,4	8,1%	6,5%
Venemaa	927,0	766,0	161,0	59,3	49,0	10,3	54,7%	49,7%
Muud turud	144,2	141,0	3,2	9,2	9,0	0,2	8,5%	9,1%
Kokku	1694,8	1542,4	152,4	108,3	98,6	9,7	100,0%	100,0%

Naisterõivad

Naisterõivaste käibe kasvu peamine põhjus oli PTA jaemüügiketi laienemine. 2008. aastal moodustas jaemüük 90,0% naisterõivaste segmendi kogutulust (2007: 76,5%). Balti riikide jaemüügimaht kasvas 2,5%, kerkides 96,7 miljoni kroonini (6,2 miljonit eurot). Venemaa müügitulu oli 63,8 miljonit krooni (4,1 miljonit eurot), s.t kasv oli 2007. aastaga võrreldes 3,8-kordne, ja Ukraina müügitulu oli 22,5 miljonit krooni (1,4 miljonit eurot).

Naistepesu

Lõviosa naistepesu müügitulust saadi 2008. aastal Venemaa turult. See oli 863,2 miljonit krooni (55,2 miljonit eurot) ja moodustas 2008. aastal 59,3% kogu naistepesu müügist, võrrelduna 2007. aasta tulemusega 829,2

miljonit krooni (53,0 miljonit eurot). Venemaa käive hõlmab nii jae- kui ka hulgimüüki. Naistepesu müügis oli suuruselt teine piirkond Valgevene, kus müügitulu oli 267,7 miljonit krooni (17,1 miljonit eurot), mis moodustas 18,4% kogu naistepesu müügitulust (sh jae- ja hulgimüük), võrrelduna 2007. aasta tulemusega 278,9 miljonit krooni (17,8 miljonit eurot). Venemaa käivet mõjutas oluliselt finantskriis ja Vene rubla devalveerimine. Selle tagajärjel oli 2008. aasta IV kvartali käive 2007. aasta IV kvartaliga võrreldes väiksem. Ukraina majanduskriisi ja grivna devalveerimise tõttu langes käive märkimisväärselt ka selles riigis. Valgevene käivet naaberriikide kriis 2008. aasta IV kvartalis ei mõjutanud ning see kerkis kavandatud näitajateni. Sarnaselt naisterõivaste segmendiga mõjutas Balti riikides naistepesu käivet piirkonna majanduse pidurdumine (ja oluliselt suurem inflatsioon) ning see mõjutab jätkuvalt tarbijate kulutusi.

2008. aastal andis naistepesu tootemarkide kogukäibest 76,1% Milavitsa toodete müük (2007: 75,7%), s.o 1080,0 miljonit krooni (69,0 miljonit eurot). 5,7% naistepesu tootemarkide kogukäibest andis Lauma toodete müük (2007: 7,5 %), s.o 80,8 miljonit krooni (5,2 miljonit eurot). Ülejäänud tootemargid nagu Alisee, Aveline, Laumelle, Lauma Aqua ja Laumelle Aqua moodustasid 2008. aastal kokku 18,2% naistepesu kogukäibest (2007: 16,8%), s.o 259,1 miljonit krooni (16,6 miljonit eurot).

Jaekaubandus

2008. aastal oli kontserni jaemüügikäive kokku 476,5 miljonit krooni (30,5 miljonit eurot), mis tähendab 2007. aastaga võrreldes 70,5%-list tõusu.

Jaemüügitegevus toimus Eestis, Lätis, Venemaal, Valgevenes, Poolas, Leedus ja Ukrainas. 2008. aasta lõpu seisuga oli kontsernil 134 jaemüügipunkti kogupindalaga 14 566 ruutmeetrit.

Naisterõivaste jaekaubandusega tegeldi Eestis, Lätis, Leedus, Venemaal ja Ukrainas. 2008. aasta lõpu seisuga oli kontsernil 37 naisterõivaste kauplust kogupindalaga 6833 ruutmeetrit.

Naistepesu jaemüük toimus Venemaal, Valgevenes, Lätis, Leedus, Ukrainas, Poolas ja Eestis. 2008. aasta lõpu seisuga oli kontsernil 97 naistepesu kauplust kogupindalaga 7733 ruutmeetrit.

2008. aastal avati 36 uut kauplust: 13 rõivakauplust (mis tegutsevad PTA kaubamärgi all), sealhulgas neli Ukrainas, seitse Venemaal, üks Eestis ja üks Leedus, ning 23 naistepesu kauplust, sealhulgas üheksa Oblicie kaubamärgi all (seitse Venemaal, üks Ukrainas ja üks Eestis), 12 Milavitsa kaubamärgi all (seitse Valgevenes ja viis Venemaal), üks Lauma Lingerie kaubamärgi all tegutsev kauplus Lätis ja üks müügipunkt Eestis. Seitseteist ebarahuldavaid tulemusi andnud kauplust suleti: viis PTA kauplust Venemaal, üks PTA kauplus Ukrainas, kuus Oblicie kauplust Venemaal, üks Oblicie kauplus Ukrainas, kaks Milavitsa kauplust Valgevenes ja kaks Splendo kauplust Poolas.

Kaupluste arv 31. detsembri seisuga

	31.12.2008	31.12.2007
Eesti	11	8
Läti	7	6
Poola	8	10
Valgevene	28	23
Venemaa	52	44
Leedu	21	20
Ukraina	7	4
Kauplusi kokku	134	115
Müügipinda kokku (ruutmeetrites)	14 566	12 454

2008. aastal kasvas naisterõivaste jaemüügitulu 2007. aastaga võrreldes 59,3%, kerkides 188,6 miljoni kroonini (12,0 miljoni euron). Võrreldavate poodide müügi kasv oli kokkuvõttelult negatiivne (3%) ja selle peamine põhjus oli Balti riikide käibe langus. 2008. aastal oli võrreldavate poodide müügi kasv Venemaal +33%, Eestis –4% ja Lätis –3%. Balti riikide tulemusi mõjutab üldine makromajanduslik olukord ja asjaolu, et Balti riikide kauplused on tegutsenud juba piisavalt kaua, et hakata saavutama optimaalset müügimahtu.

Võrreldavate Oblicie naistepesu jaekaupluste müügi kasv Venemaal on umbes 49% nende kaupluste puhul, mis on tegutsenud kauem kui üks aasta, kuid see on ikka madalam kui keskmine rentaabluslavi. Jaekaubanduse areng on jätkuvalt kontserni peamine eesmärk, kuigi frantsiisile keskendutakse rohkem kui oma kaupluste pidamisele. 2008. aasta IV kvartalis avas kontsern Venemaal neli Milavitsa kaubamärgi all tegutsevat kauplust ja üks Oblicie kauplus muudeti Milavitsa kaupluseks. Kasu kavatsetakse teenida kaubamärgi tutvustamisest riigis. Ka ülejäänud Oblicie kauplused muudetakse 2009. aastal Milavitsa kauplusteks.

Kauplused kontseptsioonide lõikes

Turg	PTA kauplused	Oblicie kauplused	Milavitsa kauplused	Muud kauplused	Kokku	Müügipind (ruut- meetrites)
Venemaa	13	34	5	–	52	5467
Ukraina	6	1	–	–	7	994
Eesti	9	1	–	1	11	2120
Läti	4	–	–	3	7	1196
Leedu	5	–	–	16	21	1883
Valgevene	–	–	28	–	28	2554
Poola	–	1	–	7	8	352
Kokku	37	37	33	27	134	14 566

Hulgimüük

2008. aastal oli kontserni hulgimüük kokku 1144,5 miljonit krooni (73,2 miljonit eurot), mis moodustab 67,5% kontserni kogutulust (2007: 79,3%). Peamised naistepesu hulgimüügipiirkonnad olid Venemaa, Valgevene, Ukraina ja Balti riigid ning naisterõivaste hulgimüügipiirkonnad Soome ja Balti riigid. 2008. aastal vähenes naisterõivaste hulgimüügitulu 2007. aastaga võrreldes 53,0%, moodustades 19,5 miljonit krooni (1,3 miljonit eurot).

Naistepesu hulgimüük vähenes 2008. aastal 2007. aastaga võrreldes 4,8%, moodustades 1124,9 miljonit krooni (71,9 miljonit eurot). Enamik naistepesu hulgimüügipartnereid asub Venemaal. Venemaa ja Ukraina hulgikaubanduse valdkond pidurdus 2008. aasta IV kvartalis finantskriisi tõttu.

Investeeringud

Kontserni investeeringud olid 2008. aastal 93,3 miljonit krooni (6,0 miljonit eurot). 38,6 miljonit krooni (2,5 miljonit eurot) investeeriti jaemüüki, 12,4 miljonit krooni (0,8 miljonit eurot) investeeriti kinnisvarasse Valgevene jaemüügi vajadusteks, ning ülejäänud seadmetesse ja rajatistesse, et tagada tõhus tootmine.

Personal

2008. aasta detsembri lõpu seisuga oli kontsernis 3901 töötajat, sealhulgas 851 jaemüügivõrgus ja 2319 tootmises. Ülejäänud töötajad olid hulgimüügi-, haldus- ja tugipersonal. 2008. aastal oli töötajate keskmine arv 3953.

Palkade ja töötasude kogusumma oli 2008. aastal 355,2 miljonit krooni (22,7 miljonit eurot). Juhatusel liikmetele makstud töötasu oli 4,4 miljonit krooni (0,3 miljonit eurot). Neli juhatuse liiget töötab ka kontserni tütarettevõtete juhina.

Spendo Polska Sp. z o.o. müük

Veebruaris 2009.a sõlmis kontsern müügilepingu kõigi SFG omandis olevate Splendo Polska Sp. z o.o. ("Splendo") aktsiate müümiseks (mis moodustavad kokku 90% Splendo aktsiakapitalist). Splendo on Poolas registreeritud ettevõtja, mis opereerib kuut jaemüügipunkti. Tehing viiakse lõpule nelja nädala jooksul, eeldusel, et pooled täidavad tehingu lõpuleviimise eeltingimused. Arvestades Splendosse tehtud investeeringute kogumahtu, tekitab tehing eeldatavasti kahjumit suurusjärgus ligikaudu 1,2 miljonit eurot (18,8 miljonit Eesti krooni).

Poola jaemüügivõrgu müük parandab kontserni efektiivsust, kohandades SFG ärimudelit globaalse majanduslangusega. Juhatus kavatseb lühi- ja keskpikas perspektiivis keskenduda SFG peamistele turgudele - Venemaale, Ukrainale, Valgevenele ja Balti riikidele. Järgnevate kvartalite jooksul võib oodata täiendavat tegutsemist SFG jätkuva konkurentsivõimelisuse tagamiseks muutuvates turutingimustes.

Valikulised finantsandmed

Kontserni tulemusi iseloomustavad kõige paremini alltoodud näitajad ja suhtarvud.

Peamised näitajad ja suhtarvud	31.12.2008	31.12.2007	Muutus
Netokäive (miljonit krooni)	1694,8	1542,4	152,4
Puhastulu, mida on võimalik jaotada aktsionäride vahel (miljonit krooni)	-119,0	186,9	-305,9
Enne intresse, makse ja amortisatsiooni saadud tulu (EBITDA) (miljonit krooni)	95,0	360,1	-265,1
Enne intresse ja makse saadud tulu (EBIT) (miljonit krooni)	46,2	321,5	-275,3
Netokäive (miljonit eurot)	108,3	98,6	9,7
Puhastulu, mida on võimalik jaotada aktsionäride vahel (miljonit eurot)	-7,6	11,9	-19,5
Enne intresse, makse ja amortisatsiooni saadud tulu (EBITDA) (miljonit eurot)	6,1	23,0	-16,9
Enne intresse ja makse saadud tulu (EBIT) (miljonit eurot)	3,0	20,6	-17,6
Müügikäibe ärirentaablus, %	2,7%	20,8%	-
Puhas kasumimäär, %	-7,0%	12,1%	-
Varade tootlus (ROA), %	-10,4%	19,7%	-
Omakapitali tootlus (ROE), %	-17,3%	31,5%	-
Tulu aktsia kohta (EPS), krooni	-2,97	4,81	-
Tulu aktsia kohta (EPS), eurot	-0,19	0,31	-
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	2,1	3,6	-
Likviidsuskordaja	1,1	2,1	-

Valemid:

Ärirentaablus = ärikasum / müügitulu

Puhas kasumimäär = puhaskasum, mida on võimalik jaotada emaettevõtte aktsionäride vahel / müügitulu

Varade tootlus (ROA) = puhaskasum, mida on võimalik jaotada emaettevõtte aktsionäride vahel / keskmine koguvara

Omakapitali tootlus (ROE) = puhaskasum, mida on võimalik jaotada emaettevõtte aktsionäride vahel / keskmine omakapital

Tulu aktsia kohta (EPS) = puhaskasum, mida on võimalik jaotada emaettevõtte aktsionäride vahel / perioodi kaalutud keskmine lihtaktsiate arv

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustused

Likviidsuskordaja = (käibevara – varud) / lühiajalised kohustused



Dmitry Ditchkovsky

Juhatuse esimees

Üldinformatsioon ja juhatuse kinnitus 2008. a. neljanda kvartali ja 12 kuu konsolideeritud vahearuaude kohta

AS Silvano Fashion Group ("Ettevõte" või koos tütarettevõtetega "Grupp") on rahvusvaheline naisteriideid müüv ettevõte, mis tegeleb naisteriide ja -pesu disainimisega, valmistamisega ja turustamisega. Lisaks sellele pakub piiratud hulgal õmblusteenuseid teistele naisteriideid valmistavatele ettevõtetele. Grupp kasutab "PTA", "Oblicie", "Milavitsa", "Lauma", "Amadea Line" ja "Splendo Intime" jaemüügiketete, mis müüvad "PTA", "Mastercoat", "Milavitsa", "Alisee", "Lauma", "Laumelle" ja teatud teisi brände Eestis, Lätis, Leedus, Venemaal, Valgevenes, Ukrainas ja Poolas. Grupi tooteid levitatakse ja hulgimüügikanalite abil.

Grupi emaettevõtte on AS Silvano Fashion Group, mille juriidiline asukoht on Eestis ja peakorter asub aadressil Tartu mnt 2, Tallinn.

AS Silvano Fashion Group'i aktsiad on registreeritud Tallinna väärtpaberibörsil ja Varssavi väärtpaberibörsil.

2008. a. 31. detsembri seisuga töötas Grupis 3901 inimest (2007. a. 31. detsembri seisuga 3581 inimest).

Gruppi kuuluvad järgmised ettevõtted:

31. detsember 2008	Asukoht	Põhitegevus	Osalus 31.12.2008	Osalus 31.12.2007
Emaettevõtte				
AS Silvano Fashion Group	Eesti	Valdus		
<u>SFG tütarettevõtted</u>				
AS Lauma Lingerie	Läti	Tootmine	100%	100%
SP ZAO Milavitsa	Valgevene	Tootmine	78.35%	78.35%
SOOO Torgovaja Kompanija Milavitsa	Valgevene	Jaemüük	49%	0%
ZAO Linret	Venemaa	Jaemüük	49%	100%
Splendo Polska Sp. z o.o.	Poola	Jaemüük	90%	90%
PTA Grupp AS	Eesti	Jaemüük	100%	100%
UAB Linret LT	Leedu	Jaemüük	100%	100%
France Style Lingerie S.A.R.L.	Prantsusmaa	Valdus	100%	0%
OÜ Linret EST	Eesti	Jaemüük	100%	0%
<u>PTA Grupp AS tütarettevõtted</u>				
AS Klementi	Eesti	Tootmine	100%	100%
Klementi Trading OY	Soome	Hulgimüük	100%	100%
UAB PTA Prekyba	Leedu	Jaemüük	100%	100%
SIA Vision	Läti	Jaemüük	100%	100%
LLC PTA Ukraine	Ukraina	Jaemüük	100%	100%
<u>ZAO SP Milavitsa tütarettevõtted</u>				
SOOO Torgovaja Kompanija Milavitsa	Valgevene	Jaemüük	51%	51%
SP Gimil OOO	Valgevene	Tootmine	52%	52%
ZAO Stolichnaja Torgovaja Kompanija Milavitsa	Venemaa	Hulgimüük	100%	100%
ZAO Linret	Venemaa	Jaemüük	51%	0%
OAO Junona	Valgevene	Tootmine	58,33%	0%

Juhatus kinnitab, et Silvano Fashion Group'i 2008. a. neljanda kvartali ja 12 kuu konsolideeritud vahearuanne, mis on esitatud lehekülgedel 11–31, on tõene ja täielik ning:

1. konsolideeritud vahearuanne ettevalmistamisel kasutatud arvestuspõhimõtted vastavad Rahvusvahelistele Finantsaruannete standarditele, nagu on kohandanud Euroopa Liit;
2. konsolideeritud vahearuanne annab tõese ja korrektse ülevaate Grupi finantsolukorrast ning tegevuse tulemustest ja rahavoogudest;
3. Silvano Fashion Group AS ja tema tütarettevõtted on jätkuvalt tegutsevad ettevõtted.

Käesolevat vahearuanne ei ole auditeeritud ega kontrollitud audiitorite poolt.



Dmitry Ditchkovsky
Juhatusesimees
27. veebruar 2009



Sergei Kusonski
Juhatuseliige
27. veebruar 2009



Peeter Larin
Juhatuseliige
27. veebruar 2009

Bilanss

Konsolideeritud, auditeerimata

		31.12.2008 tuh. EEK	31.12.2007 tuh. EEK	31.12.2008 tuh. EEK	31.12.2007 tuh. EEK
Lisad					
VARAD					
Põhivara					
Kinnisvara, masinad ja seadmed	1	293,530	246,541	18,760	15,757
Immateriaalsed varad	2	16,085	27,976	1,028	1,788
Kinnisvarainvesteering		23,141	22,954	1,479	1,467
Investeeringud investoritele					
kuuluvasse omakapitali		2,879	876	184	56
Müügivalmis finantsvara		8,778	8,480	561	542
Muud nõuded		1,643	595	105	38
Põhivara kokku		346,056	307,422	22,117	19,648
Käibevara					
Varud	3	434,412	337,528	27,764	21,572
Maksude ettemaksed		62,070	24,471	3,967	1,564
Nõuded ostjate vastu	4	168,013	158,531	10,738	10,132
Muud nõuded	5	66,623	29,713	4,258	1,899
Ettemaksed	6	49,209	51,680	3,145	3,303
Raha ja raha ekvivalendid	7	82,129	180,233	5,249	11,519
Käibevara kokku		862,456	782,156	55,121	49,989
VARAD KOKKU		1 208,512	1 089,578	77,238	69,637
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL					
Omakapital					
Aktiakapital nominaalväärtusel		400,000	400,000	25,565	25,565
Ülekurss		223,293	223,293	14,271	14,271
Omaaktsiad		-7,041	0	-450	0
Kohustuslik reservkapital		1,046	1,046	67	67
Ülekandereserv		-58,086	-76,512	-3,713	-4,890
Jaotamata kasum		82,035	185,927	5,243	11,883
Omavahendid emattevõtte					
aktsiaomanikele		641,247	733,754	40,983	46,896
Vähemusosalus		141,977	136,313	9,074	8,712
Omakapital kokku		783,224	870,067	50,057	55,608
Pikaajalised kohustused					
Laenud	8	18,197	4,068	1,163	260
Edasilükatud maksukohustused		201	201	13	13
Muud kohustused		1,314	360	84	23
Eraldised		125	139	8	9
Pikaajalised kohustused kokku		19,837	4,768	1,268	305
Lühiajalised kohustused					
Laenud	8	119,946	25,160	7,666	1,608
Võlad tarnijatele		167,951	122,888	10,734	7,854
Ettevõtte tulumaksukohustused		4,006	3,192	256	204
Muud maksukohustused		18,150	23,486	1,160	1,501
Muud võlgnevused	9	23,892	17,430	1,527	1,113
Eraldised		70,817	22,462	4,526	1,436
Edasilükatud tulu		689	125	44	8
Lühiajalised kohustused kokku		405,451	214,743	25,913	13,724
Kohustused kokku		425,288	219,511	27,181	14,029
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU		1 208,512	1 089,578	77,238	69,637

Kasumiaruanne – 2008. aasta 12 kuud

Konsolideeritud, auditeerimata

		2008 12 kuud tuh. EEK	2007 12 kuud tuh. EEK	2008 12 kuud tuh. EUR	2007 12 kuud tuh. EUR
Realiseerimise netokäive	12	1 694,762	1 542,438	108,315	98,580
Müüdud kaupade maksumus		-950,969	-870,780	-60,778	-55,653
Brutokasum		743,793	671,658	47,537	42,927
Muu tegevustulu		34,579	105,794	2,210	6,761
Jaotuskulud		-337,607	-213,958	-21,577	-13,674
Halduskulud		-219,976	-170,552	-14,059	-10,900
Muud tegevuskulud		-174,585	-71,394	-11,158	-4,563
Tegevuskasum		46,204	321,548	2,953	20,551
Intressikulud		-5,070	-2,926	-324	-187
Kasum / kahjum välisvaluuta muutumisel		-62,054	4,256	-3,966	272
Muud finantstulud / -kulud		6,697	13,087	428	836
Finantstulud / -kulud kokku		-60,427	14,417	-3,862	921
Investoritele kuuluva omakapitali kasumiosa		1,752	988	112	63
Kasum enne ettevõtte tulumaksu mahaarvestamist		-12,471	336,953	-797	21,535
Ettevõtte tulumaks		-87,777	-92,943	-5,610	-5,940
Puhaskasum perioodi eest		-100,248	244,010	-6,407	15,595
Emaettevõtte osa puhaskasumist		-118,961	186,914	-7,603	11,946
Väikeaktsionäride osa puhaskasumist		18,713	57,096	1,196	3,649
Aktsiatulu					
Põhiaktsiatulu (EEK/EUR)	10	-2.97	4.81	-0.19	0.31
Vähendatud aktsiatulu (EEK/EUR)	10	-2.97	4.81	-0.19	0.31

Kasumiaruanne – neljas kvartal
Konsolideeritud, auditeerimata

		2008 4 kvartalit tuh. EEK	2007 4 kvartalit tuh. EEK	2008 4 kvartalit tuh. EUR	2007 4 kvartalit tuh. EUR
Realiseerimise netokäive	12	292,169	365,313	18,673	23,348
Müüdnud kaupade maksumus		-145,936	-195,488	-9,327	-12,494
Brutokasum		146,233	169,825	9,346	10,854
Muu tegevustulu		20,215	22,304	1,292	1,425
Jaotuskulud		-97,526	-73,624	-6,233	-4,705
Halduskulud		-59,786	-45,254	-3,821	-2,892
Muu tegevuskulu		-121,559	-22,295	-7,769	-1,425
Tegevustulu		-112,423	50,956	-7,185	3,257
Intressikulud		-2,457	-908	-157	-58
Kasum / kahjum välisvaluuta muutumisel		-47,080	-563	-3,009	-36
Muud finantstulud / -kulud		-2,018	6,875	-129	439
Finantstulud / -kulud kokku		-51,555	5,404	-3,295	345
Investoritele kuuluva omakapitali kasumiosa		-626	988	-40	63
Kasum enne ettevõtte tulumaksu mahaarvestamist		-164,604	57,348	-10,520	3,665
Ettevõtte tulumaks		-13,174	-20,562	-842	-1,314
Puhaskasum perioodi eest		-177,778	36,786	-11,362	2,351
Emaettevõtte osa puhaskasumist		-159,533	24,094	-10,196	1,540
Väikeaktsionäride osa puhaskasumist		-18,245	12,692	-1,166	811
Aktsiatulu					
Põhiaktsiatulu (EEK/EUR)	10	-3.99	0.60	-0.25	0.04
Vähendatud aktsiatulu (EEK/EUR)	10	-3.99	0.60	-0.25	0.04

Rahavoogude aruanne

Konsolideeritud, auditeerimata

	Lisad	2008 12 kuud tuh. EEK	2007 12 kuud tuh. EEK	2008 12 kuud tuh. EUR	2007 12 kuud tuh. EUR
Rahavood äritegevusest					
Perioodi kasum		-100,248	244,010	-6,407	15,595
Korrektsoon järgmise eest:					
Põhivara kulum		43,513	29,259	2,781	1,870
Immateriaalse vara amortisatsioon		3,161	2,144	202	137
(Põhjalik muutus) kahjum kinnisvara, masinate ja seadmete väärtuse langusest		8,355	203	534	13
(Põhjalik muutus) kahjum immateriaalse vara väärtuse langusest		32,232	1,830	2,060	117
Investoritele kuuluva omakapitali kasumiosa		-1,580	-798	-101	-51
Tulud / kulud kinnisvara, masinate ja seadmete müügist		-110	-907	-7	-58
Kahjum firmaväärtuse(+) ja negatiivse firmaväärtuse kasvu(-) langusest		-2,237	-87,637	-143	-5,601
Tulumaksukulud		87,777	92,943	5,610	5,940
Korrigeeritud vähemusosaluse soetusega		0	3,161	0	202
Muudatused varudes		-53,715	-156,325	-3,433	-9,991
Muudatused klientidelt laekumata arvetes ja muudes nõuetes		-39,351	-116,389	-2,515	-7,439
Muudatused võlgnevuses klientidele ja muudes võlgnevustes		52,839	69,565	3,377	4,446
Makstud intress (-)		-4,991	-4,225	-319	-270
Makstud tulumaks (-)		-86,979	-95,648	-5,559	-6,113
Rahavood äritegevusest kokku		-61,334	-18,814	-3,920	-1,203
Rahavood investeerimistegevusest					
Saadud intressid		7,307	11,907	467	761
Laekumised kinnisvara, masinate ja seadmete müügist		313	1,314	20	84
Antud laenud		-44,593	-78,092	-2,850	-4,991
Laekumised antud laenude tagasimaksmistest		29,259	69,533	1,870	4,444
Kinnisvara, masinate ja seadmete soetamised		-84,382	-106,537	-5,393	-6,809
Kinnisvarainvesteeringu soetamine		0	-20,278	0	-1,296
Immateriaalse põhivara soetamine		-2,660	-6,180	-170	-395
Muu põhivara soetamine		-1,017	-3,567	-65	-228
Tütarettevõtte soetamisest saadud rahaline kasum		-30,105	-13,722	-1,924	-877
Saadud dividendid		188	1,643	12	105
Rahavood investeerimistegevusest kokku		-125,690	-143,979	-8,033	-9,202
Rahavood finantstegevusest					
Laekumised aktsiakapitali emissioonist		0	160,810	0	10,278
Laekumised laenudest		126,268	20,935	8,070	1,338
Laenude tagasimaksmine		-21,107	-25,332	-1,349	-1,619
Kapitalirendi tagasimaksmine		-5,711	-10,874	-365	-695
Makstud dividendid		-3,489	-2,973	-223	-190
Oma aktsiate tagasi ostmine		-7,041	0	-450	0
Rahavood finantstegevusest kokku		88,920	142,566	5,683	9,112
Raha ja raha ekvivalentide muutus		-98,104	-20,227	-6,270	-1,293
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	7	180,233	200,460	11,519	12,812
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	7	82,129	180,233	5,249	11,519

Omakapitali muutuste aruanne

Konsolideeritud, auditeerimata

tuh. EUR	Lisa	Emaettevõtte omakapitali hoidjatele kuuluv omakapital					Kokku	Vähem usosalu s	Omakap ital kokku	
		Aksiaka pital	Ülekurss	Omaaktsi ad	Kapitalire serv	Ülekandere serv				Jaotamata kasum (kahjum)
Saldo seisuga 31. detsember 2006		24,252	5,305	0	67	-684	-63	28,877	11,492	40,369
Perioodi kasum		0	0	0	0	0	11,946	11,946	3,649	15,595
Mõju välistütarettevõtete ühendamisele		0	0	0	0	-4,206	0	-4,206	-793	-4,999
2007. aasta 12 kuu kajastatud tulud ja kulud kokku		0	0	0	0	-4,206	11,946	7,740	2,856	10,596
Aksiakapitali kasv		1,313	8,966	0	0	0	0	10,279	0	10,279
Vähemusosaluse soetamine		0	0	0	0	0	0	0	-5,514	-5,514
Makstud dividendid		0	0	0	0	0	0	0	-122	-122
Saldo seisuga 31. detsember 2007		25,565	14,271	0	67	-4,890	11,883	46,896	8,712	55,608
Perioodi kasum		0	0	0	0	0	-7,603	-7,603	1,196	-6,407
Mõju välistütarettevõtete ühendamisele		0	0	0	0	1,177	0	1,177	346	1,523
2008. aasta 12 kuu kajastatud tulud ja kulud kokku		0	0	0	0	1,177	-7,603	-6,426	1,542	-4,884
Oma aktsiate tagasi ostmine		0	0	-450	0	0	0	-450	0	-450
Tütarettevõtte müümine		0	0	0	0	0	963	963	-963	0
Vähemusosaluse omandamine		0	0	0	0	0	0	0	-512	-512
Vähemusosalus äritegevuse ühendamisest		0	0	0	0	0	0	0	518	518
Makstud dividendid		0	0	0	0	0	0	0	-223	-223
Saldo seisuga 31. detsember 2007		25,565	14,271	-450	67	-3,713	5,243	40,983	9,074	50,057

Omakapitali muutuste aruanne

Konsolideeritud, auditeerimata

tuh. EEK	Lisa	Emaettevõtte omakapitali hoidjatele kuuluv omakapital					Kokku	Vähem usalu s	Omakap ital kokku	
		Aktsiaka pital	Ülekurss	Omaaktsi ad	Kapitalire serv	Ülekandere serv				Jaotamata kasum (kahjum)
								179,80		
Saldo seisuga 31. detsember 2006		379,472	83,011	0	1,046	-10,710	-987	451,832	8	631,640
Perioodi kasum		0	0	0	0	0	186,914	186,914	57,096	244,010
Mõju välistütarettevõtete ühendamisele		0	0	0	0	-65,802	0	-65,802	-12,407	-78,209
2007. aasta 12 kuu kajastatud tulud ja kulud kokku		0	0	0	0	-65,802	186,914	121,112	44,689	165,801
Aktsiakapitali kasv		20,528	140,282	0	0	0	0	160,810	0	160,810
Vähemusosaluse soetamine		0	0	0	0	0	0	0	-86,275	-86,275
Makstud dividendid		0	0	0	0	0	0	0	-1,909	-1,909
								136,31		
Saldo seisuga 31. detsember 2007		400,000	223,293	0	1,046	-76,512	185,927	733,754	3	870,067
Perioodi kasum		0	0	0	0	0	-118,961	-118,961	18,713	-100,248
Mõju välistütarettevõtete ühendamisele		0	0	0	0	18,426	0	18,426	5,414	23,840
2008. aasta 12 kuu kajastatud tulud ja kulud kokku		0	0	0	0	18,426	-118,961	-100,535	24,127	-76,408
Oma aktsiate tagasi ostmine		0	0	-7,041	0	0	0	-7,041	0	-7,041
Tütarettevõtte müümine		0	0	0	0	0	15,069	15,069	-15,069	0
Vähemusosaluse omandamine		0	0	0	0	0	0	0	-8,011	-8,011
Vähemusosalus äritegevuse ühendamisest		0	0	0	0	0	0	0	8,105	8,105
Makstud dividendid		0	0	0	0	0	0	0	-3,488	-3,488
								141,97		
Saldo seisuga 31. detsember 2007		400,000	223,293	-7,041	1,046	-58,086	82,035	641,247	7	783,224

Konsolideeritud vahearuanne koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamispõhimõtted

Koostamise alused

Käesolev vahearuanne on koostatud vastavalt Euroopa Liidu kohandatud Rahvusvaheliste raamatupidamisstandardite ja Rahvusvaheliste finantsaruannete standardite (IFRS) IAS 34 "Finantsvahearuannele". Kasutati samasuguseid arvestusmeetodeid vahearuannete koostamisel nagu 31. detsembril 2007. a. lõppenud finantsaasta aastaaruandes.

Käesolevas vahearuandes esitatakse tulemused tuhandetes Eesti kroonides (EEK) ja tuhandetes eurodes (EUR). Eesti kroon on seotud euroga vahelkorras 1 EUR = 15,6466 EEK.

Vahearuandes esitatud võrreldavad andmed on AS Silvano Fashion Group'i 2007. a. finantsnäitajad.

Vahearuanne on auditeerimata.

Konsolideeritud vahearuanne lisad

Lisa 1. Kinnisvara, masinad ja seadmed

tuh. EUR	Maa ja hooned	Masinad ja seadmed	Muud seadmed ja inventar	Ehituse all olevad varad	Kokku
Maksumus 31. detsembril 2006	3,975	13,720	4,563	26	22,284
Muudatused aastal 2007					
Soetamine	0	293	2,978	5,082	8,353
Soetamine ettevõtete ühendamise kaudu	12	53	9	0	74
Ülekanded ja ümberklassifitseerimised	457	2,945	259	-3,661	0
Realiseerimised	-12	-308	-418	-3	-741
Välisvaluuta liikumiste mõju maksumusele	-470	-1,485	-332	-91	-2,378
Maksumus 31. detsembril 2007	3,962	15,218	7,059	1,353	27,592
Liikumised aastal 2008					
Soetamine	198	286	2,247	3,230	5,961
Soetamine ettevõtete ühendamise kaudu	1,390	475	82	31	1,978
Ülekanded ja ümberklassifitseerimised	1,465	1,346	336	-3,147	0
Ümberhindamine	0	228	0	0	228
Realiseerimised	0	-251	-725	-154	-1,130
Välisvaluuta liikumiste mõju maksumusele	173	290	-569	10	-96
Maksumus 31. detsembril 2008	7,188	17,592	8,430	1,323	34,533
Akumuleeritud kulum 31. detsembril 2006	1,417	7,856	2,000	0	11,273
Muudatused aastal 2007					
Soetamine ettevõtete ühendamise kaudu	0	24	8	0	32
Kulum	96	1,300	891	0	2,287
Ülekanded ja ümberklassifitseerimised	0	-5	5	0	0
Realiseerimised	0	-298	-382	0	-680
Välisvaluuta liikumiste mõju akumuleeritud kulumile	-164	-769	-144	0	-1,077
Akumuleeritud kulum 31. detsembril 2007	1,349	8,108	2,378	0	11,835
Muudatused aastal 2008					
Soetamine ettevõtete ühendamise kaudu	755	396	75	0	1,226
Kulum	137	1,326	1,413	0	2,876
Ülekanded ja ümberklassifitseerimised	0	-24	24	0	0
Realiseerimised	0	-236	-321	0	-557
Väärtuse langus	0	62	0	0	62
Ümberhinnatud põhivara amortisatsioon	0	199	0	0	199
Välisvaluuta liikumiste mõju akumuleeritud kulumile	56	202	-126	0	132
Akumuleeritud kulum 31. detsembril 2008	2,297	10,033	3,443	0	15,773
Bilansilised maksumused					
31. detsembril 2006	2,558	5,864	2,563	26	11,011
31. detsembril 2007	2,613	7,110	4,681	1,353	15,757
31. detsembril 2008	4,891	7,559	4,987	1,323	18,760

tuh. EEK	Maa ja hooned	Masinad ja seadmed	Muud seadmed ja inventar	Ehituse all olevad varad	Kokku
Maksumus 31. detsembril 2006	62,193	214,687	71,384	414	348,678
Muudatused aastal 2007					
Soetamine	0	4,584	46,597	79,516	130,697
Soetamine ettevõtete ühendamise kaudu	187	829	141	0	1,157
Ülekanded ja ümberklassifitseerimised	7,150	46,079	4,052	-57,281	0
Realiseerimised	-187	-4,819	-6,540	-47	-11,593
Välisvaluuta liikumiste mõju maksumusele	-7,354	-23,235	-5,195	-1,432	-37,216
Maksumus 31. detsembril 2007	61,989	238,125	110,439	21,170	431,723
Liikumised aastal 2008					
Soetamine	3,098	4,475	35,158	50,539	93,270
Soetamine ettevõtete ühendamise kaudu	21,749	7,432	1,283	485	30,949
Ülekanded ja ümberklassifitseerimised	22,922	21,060	5,257	-49,239	0
Ümberhindamine	0	3,567	0	0	3,567
Realiseerimised	0	-3,927	-11,344	-2,410	-17,681
Välisvaluuta liikumiste mõju maksumusele	2,707	4,538	-8,903	158	-1,500
Maksumus 31. detsembril 2008	112,465	275,270	131,890	20,703	540,328
Akumuleeritud kulum 31. detsembril 2006	22,170	122,932	31,295	0	176,397
Muudatused aastal 2007					
Soetamine ettevõtete ühendamise kaudu	0	375	125	0	500
Kulum	1,502	20,341	13,941	0	35,784
Ülekanded ja ümberklassifitseerimised	0	-78	78	0	0
Realiseerimised	0	-4,663	-5,979	0	-10,642
Välisvaluuta liikumiste mõju akumuleeritud kulumile	-2,567	-12,029	-2,261	0	-16,857
Akumuleeritud kulum 31. detsembril 2007	21,105	126,878	37,199	0	185,182
Muudatused aastal 2008					
Soetamine ettevõtete ühendamise kaudu	11,813	6,196	1,173	0	19,182
Kulum	2,144	20,747	22,109	0	45,000
Ülekanded ja ümberklassifitseerimised	0	-376	376	0	0
Realiseerimised	0	-3,693	-5,023	0	-8,716
Väärtuse langus	0	970	0	0	970
Ümberhinnatud põhivara amortisatsioon	0	3,114	0	0	3,114
Välisvaluuta liikumiste mõju akumuleeritud kulumile	876	3,161	-1,971	0	2,066
Akumuleeritud kulum 31. detsembril 2008	35,938	156,997	53,863	0	246,798
Bilansilised maksumused					
31. detsembril 2006	40,023	91,755	40,089	414	172,281
31. detsembril 2007	40,884	111,247	73,240	21,170	246,541
31. detsembril 2008	76,527	118,273	78,027	20,703	293,530

Lisa 2. Immateriaalsed varad

<i>tuh. EUR</i>	Tarkvara	Kauba- märgid	Firma- väärtus	Pooleliolevad projektid	Kokku
Maksumus 31. detsembril 2006	307	434	235	473	1,449
Muudatused aastal 2007					
Soetamine	176	6	0	302	484
Soetamine ettevõtete ühendamise kaudu	0	0	732	0	732
Ülekanded ja ümberklassifitseerimised	434	6	0	-440	0
Realiseerimised	-3	0	-115	-143	-261
Välisvaluuta liikumiste mõju maksumusele	-32	-3	0	-29	-64
Maksumus 31. detsembril 2007	882	443	852	163	2,340
Muudatused aastal 2008					
Soetamine	144	2	0	31	177
Soetamine ettevõtete ühendamise kaudu	1	0	1,417	0	1,418
Ülekanded ja ümberklassifitseerimised	34	4	0	-38	0
Realiseerimine	-4	0	-2,149	-1	-2,154
Välisvaluuta liikumiste mõju maksumusele	12	-6	0	4	10
Maksumus 31. detsembril 2008	1,069	443	120	159	1,791
Akumuleeritud amortisatsioon 31. detsembril 2006	205	186	0	0	391
Muudatused aastal 2007					
Amortisatsioon	127	41	0	0	168
Realiseerimised	-2	0	0	0	-2
Välisvaluuta liikumiste mõju maksumusele	-5	0	0	0	-5
Akumuleeritud amortisatsioon 31. detsembril 2007	325	227	0	0	552
Muudatused aastal 2008					
Amortisatsioon	169	41	0	0	210
Soetamine ettevõtete ühendamise kaudu	1	0	0	0	1
Realiseerimine	-1	0	0	0	-1
Välisvaluuta liikumiste mõju amortisatsioonile	2	-1	0	0	1
Akumuleeritud amortisatsioon 31. detsembril 2008	496	267	0	0	763
Bilansilised maksumused					
31. detsembril 2006	102	248	235	473	1,058
31. detsembril 2007	557	216	852	163	1,788
31. detsembril 2008	573	176	120	159	1,028

tuh. EEK	Tarkvara	Kauba- märgid	Firma- väärtus	Pooleliolevad projektid	Kokku
Maksumus 31. detsembril 2006	4,801	6,800	3,670	7,408	22,679
Muudatused aastal 2007					
Soetamine	2,754	94	0	4,725	7,573
Soetamine ettevõtete ühendamise kaudu	0	0	11,448	0	11,448
Ülekanded ja ümberklassifitseerimised	6,791	94	0	-6,885	0
Realiseerimised	-47	0	-1,794	-2,237	-4,078
Välisvaluuta liikumiste mõju maksumusele	-500	-47	0	-452	-999
Maksumus 31. detsembril 2007	13,799	6,941	13,324	2,559	36,623
Muudatused aastal 2008					
Soetamine	2,253	31	0	485	2,769
Soetamine ettevõtete ühendamise kaudu	16	0	22,171	0	22,187
Ülekanded ja ümberklassifitseerimised	532	63	0	-595	0
Realiseerimine	-63	0	-33,625	-16	-33,704
Välisvaluuta liikumiste mõju maksumusele	189	-94	0	63	158
Maksumus 31. detsembril 2008	16,726	6,941	1,870	2,496	28,033
Akumuleeritud amortisatsioon 31. detsembril 2006	3,208	2,920	0	0	6,128
Muudatused aastal 2007					
Amortisatsioon	1,987	642	0	0	2,629
Realiseerimised	-32	0	0	0	-32
Välisvaluuta liikumiste mõju maksumusele	-78	0	0	0	-78
Akumuleeritud amortisatsioon 31. detsembril 2007	5,085	3,562	0	0	8,647
Muudatused aastal 2008					
Amortisatsioon	2,644	642	0	0	3,286
Soetamine ettevõtete ühendamise kaudu	16	0	0	0	16
Realiseerimine	-16	0	0	0	-16
Välisvaluuta liikumiste mõju amortisatsioonile	31	-16	0	0	15
Akumuleeritud amortisatsioon 31. detsembril 2008	7,760	4,188	0	0	11,948
Bilansilised maksumused					
31. detsembril 2006	1,593	3,880	3,670	7,408	16,551
31. detsembril 2007	8,714	3,379	13,324	2,559	27,976
31. detsembril 2008	8,966	2,753	1,870	2,496	16,085

Lisa 3. Varud

	31.12.2008	31.12.2007	31.12.2008	31.12.2007
	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EUR	tuh. EUR
Toor- ja muud materjalid	87,480	89,201	5,591	5,701
Lõpetamata toodang	29,087	38,585	1,859	2,466
Valmistooted	270,170	169,249	17,267	10,817
Edasimüümiseks ostetud tooted	44,358	34,470	2,835	2,203
Muud varud	3,317	6,023	212	385
Kokku	434,412	337,528	27,764	21,572

2008. a. 12 kuuga kanti varusid maha kokku koguses 18319,0 tuhat EEK-i (1170,8 tuhat EUR-i). 2007. a. 12 kuuga kanti varusid maha koguses 3885,3 tuhat EEK-i (246,4 tuhat EUR-i).

Lisa 4. Nõuded ostjate vastu

	31.12.2008	31.12.2007	31.12.2008	31.12.2007
	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EUR	tuh. EUR
Nõuded ostjate vastu	172,128	163,465	11,001	10,447
Lootusetute võlgade reserv	-4,115	-4,934	-263	-315
Kokku	168,013	158,531	10,738	10,132

Nõuded ostjate vastu on arvestatud nominaalväärtuses nõude esitamise kuupäeval (tehingu kuupäev) ning hiljem reguleeritud soetamismaksumuse juures (vähem võimalikke mahakandmisi väärtuse languse tõttu). Kui on tõenäoline, et Grupp ei saa saadaolevaid summasid sisse kasseerida vastavalt nõude tingimustele, kantakse nõude summa maha. Nõuete hindamisel käsitletakse iga spetsiifilise nõude protsentide lisandumist, arvestades kättesaadavat informatsiooni võlgniku maksejõulisuse kohta.

Lisandunud protsentide lootusetud võlad kantakse sissekasseeritava summa ulatuses maha bilansis.

2008. a. 12 kuu jooksul leiti lootusetuid võlgu olevat 8743,3 tuhat EEK-i (558,8 tuhat EUR-i). Saadaolevate summade või eelnevalt ette nähtud vara väärtuse langusest tingitud kahjumi tulemiks on summa 9755,7 tuhat EEK-i (623,5 tuhat EUR-i) ulatuses ning ühtegi lootusetut võlga pole võetud bilansist maha.

2007. a. esimese 12 kuu jooksul kanti bilansist maha lootusetuid võlgu kogusummas 227,0 tuhat EEK-i (14,5 tuhat EUR-i).

Lisa 5. Muud nõuded

	31.12.2008	31.12.2007	31.12.2008	31.12.2007
	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EUR	tuh. EUR
Klientide võlg tellimustöö eest	532	344	34	22
Laenud ettevõtetele	17,336	5,555	1,108	355
Seotud osapooltelt saadaolevad intressid	438	313	28	20
Töötajate saadaolevad summad	2,034	1,705	130	109
Mitmesugused saadaolevad summad	46,283	21,796	2,958	1,393
Kokku	66,623	29,713	4,258	1,899

Lisa 6. Ettemaksed

	31.12.2008	31.12.2007	31.12.2008	31.12.2007
	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EUR	tuh. EUR
Ettemaksed tarnijatele	49,209	51,680	3,145	3,303
Kokku	49,209	51,680	3,145	3,303

Ettemaksete hulka kuuluvad ette tasutud kindlustuspreemiad, rendikulud, ajalehtede ja ajakirjade tellimused, IT-teenuste kulud, ettemaksed tarnijatele jne.

Lisa 7. Raha ja raha ekvivalendid

	31.12.2008	31.12.2007	31.12.2008	31.12.2007
	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EUR	tuh. EUR
Kassas olev sularaha	1,831	1,408	117	90
Pangakontod kroonides	720	31,919	46	33
Pangakontod välisvaluutas	38,584	44,155	2,466	4,829
Raha ülekandmisel	8,246	5,022	527	321
Deposiidid	32,748	97,729	2,093	6,246
Kokku	82,129	180,233	5,249	11,519

Lisa 8. Laenud

Grupil on 31. detsembri 2008 seisuga järgmised võlgnevused:

	Lühi- ajalised tuh. EEK	Pika- ajalised tuh. EEK	Lühi- ajalised tuh. EUR	Pika- ajalised tuh. EUR	Intressimäär	Võla tagasimakse kuupäev
Tagatislaenud						
Laen AKB Belrosbank	8,136	0	520	0	25%	17.02.2009
Laen AKB Belrosbank	7,635	0	488	0	17-24.56%	16.01.2009
Laen OAO Priorbank					Libor 6m	
	21,905	0	1400	0	+7,63%	30.09.2009
Laen Milavitsa ZAO						
MTB	10,170	0	650	0	13%	08.06.2009
Laen Minsk Transit Bank	2,300	0	147	0	17%	19.06.2010
Laen Hansabankast	908	0	58	0	7.94-8.67%	30.04.2009
Laen Sampo Pank AS-ist					6 months	
	7,792	11,093	498	709	Euribor+1.1%	02.04.2011
Arvelduskrediit Sampo						
Pank AS-ist	13,409	0	857	0	6%	01.04.2009
Laen AS Unicredit					3 months	
pangast	36,550	0	2,336	0	Euribor+1.65%	30.04.2009
Tagatiseta laenud						
Kapitalirendi võlgnevus	4,741	7,104	303	454	6.5-14%	2007-2011
Muud laenud	6,400	0	409	0	6-13%	2009
Kokku	119,946	18,197	7,666	1,163		

Laenu tagatis

Hansapangast võetud laen ja Unicredit'ist võetud arvelduskrediit on tagatud vallasvara kommertspandiga kogusummas vastavalt 29 000 tuhat EEK-i (1853 tuhat EUR-i) ja 58 674 tuhat EEK-i (3750 tuhat EUR-i).

Grupil on 31. detsembri 2007 seisuga järgmised võlgnevused:

	Lühi- ajalised tuh. EEK	Pika- ajalised tuh. EEK	Lühi- ajalised tuh. EUR	Pika- ajalised tuh. EUR	Intressimäär	Võla tagasimakse kuupäev
Tagatislaenud						
Arvelduskrediit	10,327	0	660	0	6.5%	08.04.2008
Hansapangast						
Laen Hansapangast	5,000	0	320	0	6.5%	21.06.2008
Laen Hansapangast	2,425	0	155	0	6 kuu	19.10.2008
					Euribor+2.5%	
Laen Hansabankast	908	0	58	0	6.6%	02.05.2008
Tagatiseta laenud						
Kapitalirendi võlgnevus	5,398	4,068	345	260	6.5-14%	2007-2011
Muud laenud	1,102	0	70	0	6-13%	2008
Kokku	25,160	4,068	1,608	260		

Lisa 9. Muud võlgnevused

	31.12.2008	31.12.2007	31.12.2008	31.12.2007
	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EUR	tuh. EUR
Kliendi ettemaksud toodete ja teenuste eest	5,633	2,378	360	152
Võlgnevused töötajatele	15,021	13,472	960	861
Intress ja muud lisandunud summad	203	16	13	1
Muud võlgnevused	3,035	1,564	194	99
Kokku	23,892	17,430	1,527	1,113

Lisa 10. Aktsiatulu

	2008	2007
	12 kuud	12 kuud
Lihtaktsiate arv 1. jaanuari seisuga (tk)	40,000,000	37,947,198
Lihtaktsiate arv 31. detsembri seisuga (tk)	40,000,000	40,000,000
Kaalutud keskmine lihtaktsiate arv (tk)	40,000,000	38,852,681
Aruandeaasta puhaskasum (-kahjum), tuhat krooni	-118,961	186,914
Aruandeaasta puhaskasum (-kahjum), tuhat eurot	-7,603	11,946
Tavakasum aktsia kohta (EEK)	-2.97	4.81
Tavakasum aktsia kohta (EUR)	-0.19	0.31
Lahustatud kasum aktsia kohta (EEK)	-2.97	4.81
Lahustatud kasum aktsia kohta (EUR)	-0.19	0.31

AS Silvano Fashion Group aktsionäride erakorraline koosolek, mis toimus 6. oktoobril 2008, volitas AS Silvano Fashion Group'i oma aktsiate tagasiostmise järgmistel tingimustel: SFG-le anti aktsionäride üldkoosoleku otsusena õigus omaaktsiad tagasi osta ühe aasta jooksul, SFG tagasiostetavate oma aktsiate nominaalväärtus kokku ei tohi ületada 10% SFG aktsiakapitalist, SFG oma aktsiate eest makstav maksimaalne hind on 3.50 EUR-i (kolm eurot ja viiskümmend senti), SFG oma aktsiate eest makstav maksimaalne summa on 3 000 000 EUR-i (kolm miljonit eurot), oma aktsiate eest makstakse varadega, mis ületavad aktsiakapitali, kohustuslikku reservi ja aktsiate ülekursi.

Tänaeni on tagasiostetud aktsiate kogus 393 000, keskmine hind aktsia kohta on 1.15 EUR-i, hind kokku on 452 968 EUR-i.

Lisa 11. Omakapital

Aktsiad

Seisuga 31. detsember 2008 on AS Silvano Fashion Group'i aktsiakapitali summa 400 000 tuhat EEK-i (25 565 tuhat EUR-i), mis on jagatud 40 000 000 aktsiaks nominaalväärtusega 10 EEK-i (0,64 EUR-i) üks aktsia. Kõik AS Silvano Fashion Group'i aktsiad on lihtaktsiad ning kõik on registreeritud. Iga lihtaktsia annab aktsionärile üldkoosolekul ühe hääle. Registreeritud aktsiatele ei ole väljastatud aktsiatõendit. Aktsiaraamat on elektrooniline ja seda hoitakse Eesti Väärtpaberite Keskregistris.

Vastavalt põhikirja kontrollitud sõnastusele on AS Silvano Fashion Group'i minimaalne aktsiakapitali ja maksimaalne aktsiakapitali summa vastavalt 250 000 000 krooni ja 1 000 000 000 krooni (aktsiate maksimaalne kogus on 100 000 000). Kõikide aktsiate eest on tasutud.

31. detsembri seisuga 2008 oli AS Silvano Fashion Group'il 1021 aktsionäri.

Silvano Fashion Group ASi aktsionärid, kelle osalus ületab 1%, seisuga 31. detsember 2008:

Nimi	Aktsiate arv	Aktsiapakk
Suuraktsionärid	36,053,934	90.1%
NORDEA BANK FINLAND PLC/ NON-RESIDENT LEGAL ENTITIES	14,086,573	35.2%
Krajowy Depozyt Papierow Wartoosciowych S.A.[J]	6,453,884	16.1%
SEB PANK AS_NON-RESIDENT RETAIL CLIENTS	5,127,682	12.8%
Skandinaviska Enskilda Banken Ab Clients	4,151,726	10.4%
ALTA CAPITAL PARTNERS S.C.A., SICAR	1,864,286	4.7%
SIA ALTA CAPITAL PARTNERS	1,775,000	4.4%
UNICREDIT BANK AUSTRIA AG	1,354,520	3.4%
AS HANSAPANK	784,063	2.0%
TRIGON UUS EUROOPA VÄIKEETTEVÖTETE FOND	456,200	1.1%
Teised aktsionärid	3,946,066	9.9%
Aktsiate koguarv	40 000 000	100.0%

31. detsembri 2007 seisuga oli AS Silvano Fashion Group'il 996 aktsionäri.

31. detsembri 2007 seisuga kuulusid nende aktsionäride hulka, kelle osalus AS Silvano Fashion Group'is ületas 1%:

Nimi	Aktsiate arv	Aktsiapakk
Suuraktsionärid	35,750,615	89.4%
ALTA CAPITAL PARTNERS S.C.A, SICAR	15,989,241	40.0%
Krajowy Depozyt Papierow Wartoosciowych S.A.[J]	7,877,661	19.7%
ALTA CAPITAL PARTNERS SIA	5,460,000	13.7%
SEB Eesti Ühispank AS KAUPLEMINE	1,969,913	4.9%
BANK AUSTRIA CREDITANSTALT AG CLIENTS	1,438,290	3.6%
THE BANK OF NEW YORK/ ING BANK SLASKI AC LM AKCJI FIO	679,584	1.7%
BRYUM ESTONIA AS	542,463	1.4%
STATE STREET MUNICH CARE OF SSB BOSTON/ PZU FIO AKCJI KRAKOWIAK	487,828	1.2%
JPMORGAN CHASE BANK, N.A. ON BELGIA RESIDENTIDE		
NIMEL	456,496	1.1%
HANSAPANK AS	449,139	1.1%
STATE STREET LONDON CARE OF SSB BOSTON/ ALLIANZ		
GLOBAL INVESTORS IRELAND LIMITED	400,000	1.0%
Teised aktsionärid	4,249,385	10.6%
Aktsiate koguarv	40,000,000	100.0%

Informatsioon aktsiate kohta

21. novembri 2006 seisuga noteeriti AS Silvano Fashion Group'i aktsiad Tallinna Väärtpaberibörsil.

2008. a. esimese 12 kuu jooksul oli AS Silvano Fashion Group'i aktsia kõige kõrgem ja kõige madalam hind Tallina Väärtpaberibörsil vastavalt 68.06 EEK-i (4.35 EUR-i) ja 6.26 EEK-i (0.40 EUR-i). 2007. a. jooksul oli AS Silvano Fashion Group'i aktsia kõige kõrgem ja kõige madalam hind Tallina Väärtpaberibörsil vastavalt 111.40 EEK-i (7.12 EUR-i) ja 54.61 EEK-i (3.49 EUR-i).

AS Silvano Fashion Group'i aktsia keskmine hind (aritmeetiline keskmine, mis põhineb igapäevastel sulgemishindadel) oli Tallinna Väärtpaberibörsil 2008. a. 12 kuu jooksul 36.45 EEK-i (2.33 EUR-i), 2007. a. 12 kuu jooksul 75.85 EEK-i (4.85 EUR-i).

19. juulil 2007 otsustas Varssavi Väärtpaberibörsi juhatus esitada AS Silvano Fashion Group'i aktsiad kauplemiseks Varssavi Väärtpaberibörsi põhiturule. Esimene kauplemiskuupäev oli 23. juuli 2007.

2008. a. esimese 12 kuujooksul oli AS Silvano Fashion Group'i aktsia kõige kõrgem ja kõige madalam hind Varssavi Väärtpaberibörsil vastavalt 17.2 PLN-i ja 1.52 PLN-i. Alates esimesest kauplemiskuupäevast kuni 31. decembrini 2007 oli AS Silvano Fashion Group'i aktsia kõige kõrgem ja kõige madalam hind Varssavi Väärtpaberibörsil vastavalt 22.5 PLN-i ja 14.50 PLN-i.

Aksia hinna areng ja langus Tallinna Väärtpaberibörsil 2008. a. 12 kuu jooksul



Balti riikide turuindeks 2008. a. 12 kuu jooksul



Skeemi andmed

Indeks / omakapital	01.01.2008	31.12.2008	+/- %
—OMX Tallinn	742.45	274.83	-62.98
—OMX Baltic Benchmark GI	684.91	228.12	-66.69

Kohustuslik reserv

Omakapitali all näidatud reserv on äriseadustiku järgi määratud kohustuslik reserv, mida võib kasutada aktsiakapitali kahjumi või kasumi katmiseks soodusväärtpaperite emissiooni abil aktsionäride otsusel põhinedes. Minimaalne kohustusliku reservi summa on 1/10 aktsiakapitalist.

Lisa 12. Müügitulu

	2008. a. 12 kuud tuh. EEK	2007. a. 12 kuud tuh. EEK	2008. a. 12 kuud tuh. EUR	2007. a. 12 kuud tuh. EUR
Müügitulu				
Naisteriiete müügikäive	201,184	155,684	12,858	9,950
Naistepesu müügikäive	1 419,804	1 347,423	90,742	86,116
Alltöövõtt ja teenused	40,134	27,898	2,565	1,783
Muu müügikäive	33,640	11,433	2,150	731
Müügitulu kokku	1 694,762	1 542,438	108,315	98,580

Müügitulu riikide lõikes on esitatud Lisas 14.

Lisa 13. Tehingud seotud osapooltega

Siinsete finantsaruannete koostamiseks ühendati osapooled, kui üks kontrollib teist või avaldab märkimisväärset mõju teise finants- ja tegevuspoliitikale. Seotud osapoolte hulka kuuluvad:

- SIA Alta Capital Partners ja aktsiapakiga üksikisikud, mis annab neile kontrolli või märkimisväärse mõju;
- aktsionäride juhtivorganite liikmed (juhtkond ja nõukogud), millel on kontroll ja märkimisväärne mõju;
- Grupi juhtkonna ja nõukogude liikmed;
- nende lähedased perekonnaliikmed ja ettevõtted, mida kontrollivad või avaldavad märkimisväärset mõju ülanimetatud;
- seotud ettevõtted.

	2008. a. 12 kuud tuh. EEK	2007. a. 12 kuud tuh. EEK	2008. a. 12 kuud tuh. EUR	2007. a. 12 kuud tuh. EUR
Toodete ja teenuste sisseostmine				
Juhatuse ja nõukogu liikmetega seotud ettevõtted	189,543	195,567	12,114	12,499
Sisseostmine kokku	189,543	195,567	12,114	12,499

	2008. a. 12 kuud tuh. EEK	2007. a. 12 kuud tuh. EEK	2008. a. 12 kuud tuh. EUR	2007. a. 12 kuud tuh. EUR
Laenud aktsionäridele				
Algsaldo	626	0	40	0
Antud	44,593	45,516	2,850	2,909
Tagastatud	-29,885	-44,890	-1,910	-2,869
Sulgemissaldo	15,334	626	980	40
Tekkepõhine intressitulu	438	313	28	20

	31.12.2008	31.12.2007	31.12.2008	31.12.2007
Saldod seotud osapooltega	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EUR	tuh. EUR
Juhatuse ja nõukogu liikmetega seotud ettevõtted	28,602	15,365	1,828	982
Lühiajalised kohustused kokku	28,602	15,365	1,828	982
	31.12.2008	31.12.2007	31.12.2008	31.12.2007
Saldod seotud osapooltega	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EUR	tuh. EUR
Seotud osapooltelt saadaolev intress	438	313	28	20
Saadaolevad summad kokku	438	313	28	20
	2008. a.	2007. a.	2008. a.	2007. a.
Hüvitised juhatuse liikmetele	12 kuud	12 kuud	12 kuud	12 kuud
	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EUR	tuh. EUR
Tasu ja hüvitised	5,069	3,583	324	229
Kokku	5,069	3,583	324	229

Lisa 14. Segmendid

a) Põhisegment – Äritegevuse segment toodete järgi

	Naisteriided 2008. a.	Naistepesu 2008. a.	Muu tegevus 2008. a.	Segmentide vahelised tehingud 2008. a.	Kokku 2008. a.	Naisteriided 2008. a.	Naistepesu 2008. a.	Muu tegevus 2008. a.	Segmentide vahelised tehingud 2008. a.	Kokku 2008. a.
	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EUR	tuh. EUR	tuh. EUR	tuh. EUR	tuh. EUR
Eri grupi müügitulu	201,184	1 419,804	73,774	0	1 694,762	12,858	90,742	4,715	0	108,315
Segmendivaheline müügitulu	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Müügitulu kokku	201,184	1 419,804	73,774	0	1 694,762	12,858	90,742	4,715	0	108,315
Segmendi tegevuskasum / -kahjum	-26,192	172,613	-59,316	0	87,105	-1,674	11,032	-3,791	0	5,567
Jagamatu laekumine põhitegevusest ja tegevuskulud					-40,901					-2,614
Tegevuskasum/ -kahjum kokku					46,204					2,953
Teised finantstulud ja kulud					-58,675					-3,750
Ettevõtte tulumaks					-87,777					-5,610
Puhaskasum / -kahjum					-100,248					-6,407
Varad ja võlad	109,292	1 027,716	46,643	0	1 183,651	6,985	65,683	2,981	0	75,649
Grupi jagamatud varad					24,861					1,589
Varad kokku					1 208,512					77,238
Kohustused	83,803	247,466	94,019	0	425,288	5,356	15,816	6,009	0	27,181
Grupi jagamatud kohustused					0					0
Kohustused kokku					425,288					27,181
Kapitalimahutused	20,168	74,807	1,064	0	96,039	1,289	4,781	68	0	6,138
Amortisatsioonikulud	9,826	37,474	1,455	0	48,755	628	2,395	93	0	3,116

Käesolevas lisas märgitud varad ja kohustused on esitatud bilansipäeva seisuga, s.o seisuga 31. detsember 2008.

.

b) Põhisegment – Äritegevuse segment toodete järgi

	Naisteriided 2007. a.	Naistepesu 2007. a.	Muu tegevus 2007. a.	Segmentide vahelised tehingud 2007. a.	Kokku 2007. a.	Naisteriided 2007. a.	Naistepesu 2007. a.	Muu tegevus 2007. a.	Segmentide vahelised tehingud 2007. a.	Kokku 2007. a.
	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EUR	tuh. EUR	tuh. EUR	tuh. EUR	tuh. EUR
Eri grupi müügitulu	155,684	1 347,423	39,331	0	1 542,438	9,950	86,116	2,514	0	98,580
Segmendivaheline müügitulu			1,909	-1,909	0	0	0	122	-122	0
Müügitulu kokku	155,684	1 347,423	41,240	-1,909	1 542,438	9,950	86,116	2,636	-122	98,580
Segmendi tegevuskasum / -kahjum	13,487	268,261	79,516	0	361,264	862	17,145	5,082	0	23,089
Jagamatu laekumine põhitegevusest ja tegevuskulud					-39,716					-2,538
Tegevuskasum / - kahjum kokku					321,548					20,551
Teised finantstulud ja kulud					15,405					984
Ettevõtte tulumaks					-92,943					-5,940
Puhaskasum / -kahjum					244,010					15,595
Varad ja võlad	104,879	884,674	99,966	0	1 089,519	6,703	56,541	6,389	0	69,633
Grupi jagamatud varad					59					4
Varad kokku					1 089,578					69,637
Kohustused	61,147	124,688	15,021	0	200,856	3,908	7,969	960	0	12,837
Grupi jagamatud kohustused					18,655					1,192
Kohustused kokku					219,511					14,029
Kapitalimahutused	22,046	114,095	2,129	0	138,270	1,409	7,292	136	0	8,837
Amortisatsioonikulud	5,633	31,340	1,565	0	38,538	360	2,003	100	0	2,463

Käesolevas lisas märgitud varad ja kohustused on esitatud bilansipäeva seisuga, s.o seisuga 31. detsember 2007.

.

b) Sekundaarne segment – müügitulu, koguvamad ja kapitalimahutused

	Müügitulu 2008. a.	Müügitulu 2007. a.	Varad 31.12.2008	Varad 31.12.2007	Kapitali- mahutused 2008. a.	Kapitali- mahutused 2007. a.	Müügitulu 2008. a.	Müügitulu 2007. a.	Varad 31.12.2008	Varad 31.12.2007	Kapitali- mahutused 2008. a.	Kapitali- mahutused 2007. a.
	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EEK	tuh. EUR	tuh. EUR	tuh. EUR	tuh. EUR	tuh. EUR	tuh. EUR
Venemaa	927,030	766,011	303,388	248,108	21,717	37,802	59,248	48,957	19,390	15,857	1,388	2,416
Valgeven	268,214	278,932	669,408	533,017	56,954	81,206	17,142	17,827	42,783	34,066	3,640	5,190
Eesti	139,161	167,278	69,033	112,452	3,630	2,754	8,894	10,691	4,412	7,187	232	176
Ukraina	137,111	99,528	14,833	11,735	9,200	2,597	8,763	6,361	948	750	588	166
Soome	32,983	39,586	47	78	0	0	2,108	2,530	3	5	0	0
Läti	46,111	50,053	121,903	153,963	1,784	8,230	2,947	3,199	7,791	9,840	114	526
Leedu	38,960	15,631	19,824	16,851	2,629	4,960	2,490	999	1,267	1,077	168	317
Poola	10,640	10,468	7,964	13,374	94	721	680	669	509	855	6	46
Teised												
turud	94,552	114,951	2,112	0	31	0	6,043	7,347	135	0	2	0
Kokku	1 694,762	1 542,438	1 208,512	1 089,578	96,039	138,270	108,315	98,580	77,238	69,637	6,138	8,837